
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu 
nieruchomości  położonych w obrębie ewidencyjnym Nieborza i 

Kopanica oraz ogłoszenia wykazu o przeznaczeniu nieruchomości do 
sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. Poz. 713 ze zm.) , art.. 13 ust. 1, art. 
35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), uchwały 
Rady Gminy Siedlec nr XIV/65/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Siedlec (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 
grudnia 2015 r. poz. 7406), Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje:  

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości, położone w obrębie ewidencyjnym Nieborza i Kopanica: 

-  nieruchomość gruntowa oznaczona nr 27/24 w obrębie Nieborza,                                         
o powierzchni 233,00 m² , cena nieruchomości 13 840,00 zł, KW 
PO1E/00032874/3 

-   nieruchomość lokalowa o powierzchni 48,91 m², znajdująca się na działce           
oznaczonej nr 323/3 w obrębie Kopanica, cena nieruchomości 109 300,00 zł,  
 KW PO1E/00052663/7 

§ 2. 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży opisanych               
w § 1 niniejszego zarządzenia, obejmujący w/w nieruchomości. 

2. Wykaz powyższy zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy      w Siedlcu na okres 21 dni. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje 
się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Siedlcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 
Planowania Przestrzennego i Zarządzania Kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004090E-CEB2-4A58-B5C5-500C47DA0043. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004090E-CEB2-4A58-B5C5-500C47DA0043. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 36/2021 
Data dokumentu 2021-04-01 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec; Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w formie 

przetargu nieruchomości  położonych w obrębie 
ewidencyjnym Nieborza i Kopanica oraz ogłoszenia 
wykazu o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży. 

Identyfikator 
dokumentu 

1004090E-CEB2-4A58-B5C5-500C47DA0043 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1300749779 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.04.2021 14:46:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1004090E-CEB2-4A58-B5C5-500C47DA0043. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-01T12:48:11+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




